
UCHWAŁA NR 555/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 LIPCA 2015 r. 

 

W SPRAWIE 

Przyjęcia procedur związanych z obsługą działań PROW 2014-2020 delegowanych  

do wdrażania na poziomie Samorządu Województwa. 

 

NA PODSTAWIE 

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013r. 

poz. 596 z późn. zmian.), art. 6 ust. 3 pkt 3 oraz ust. 4 ustawy z  dnia  20 lutego 2015r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015r. poz. 349) oraz § 3 ust. 2 pkt 1) Umowy  

nr 13/2015_DDD-UM13 zawartej w dniu 28 maja 2015r. pomiędzy Agencją Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa, działającą jako „Agencja Płatnicza” a Samorządem Województwa 

Świętokrzyskiego, uchwala się co następuje: 

§1 

1. Przyjmuje się do stosowania n/w Książki Procedur: 

1) KP-611-354-ARiMR/1/z Obsługa wniosku o płatność dla działania 19 Wsparcie dla 

rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER dla poddziałania 19.1 Wsparcie 

przygotowawcze w ramach PROW na lata 2014-2020; 

2) KP-611-358-ARiMR/1/z  Zmiana i rozwiązanie umowy w ramach działań  

objętych PROW 2014-2020, obsługiwanych przez podmioty wdrażające;  

3) KP-611-359-ARiMR/1/z  Postępowanie z dokumentami prawnego zabezpieczenia 

umowy o przyznaniu pomocy  w ramach działań PROW 2014-2020, obsługiwanych 

przez podmioty wdrażające;  

4) KP-611-362-ARiMR/1/z Monitorowanie terminowości składania wniosków  

o płatność oraz ankiet/sprawozdań w ramach działań objętych PROW 2014-2020, 

obsługiwanych przez podmioty wdrażające; 

5) KP-611-363-ARiMR/1/z Sporządzanie i poprawa dokumentów finansowo-księgowych 

oraz ustalenie niezależnie, nadmiernie pobranych środków publicznych w ramach 

działań objętych PROW 2014-2020, obsługiwanych przez podmioty wdrażające; 

6) KP-611-366-ARiMR/1/z Rozpatrywanie odwołań w ramach działań PROW  

2014-2020, obsługiwanych przez podmioty wdrażające;  

7) KP-611-367-ARiMR/1/z Rozpatrywanie, stwierdzanie i raportowanie 

nieprawidłowości/błędów w ramach działań objętych PROW 2014-2020 

obsługiwanych przez podmioty wdrażające. 

 

2. Zmiany Książek Procedur wymienionych w pkt 1 wynikające z przesyłanych przez 

Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa wytycznych, wprowadzane będą 

automatycznie z dniem wskazanym przez ARiMR i nie będą wymagały zatwierdzenia 

przez Zarząd Województwa. Do uaktualniania procedur upoważnia się i zobowiązuje 

Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            WICEMARSZAŁEK 

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                             JAN MAĆKOWIAK 


